
平成２８年１０月１２日 

保護者 各位 

茨城県立那珂湊高等学校長 米永 勇人 

                    文 化 祭 実 行 委 員 長 横山 伶玖 

 

第２８回吾妻ヶ丘祭の開催について（ご案内） 

 

 

 秋冷の候 保護者の皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 また，平素より本校の教育活動にご支援，ご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。 

 さて，このたび本校では，「第２８回吾妻ヶ丘祭」を下記のとおり開催することとなりま

した。 

 つきましては，ご多忙の折誠に恐縮に存じますが，何卒ご来校賜りたくご案内申し上げ

ます。 

 

記 

 

１ 日 時 平成２８年１１月３日（木） 午前９時～午後２時 （雨天決行） 

                             ※代休 １１月４日（金） 

 

２ 場 所 本校各教室および百周年ホール周辺 

 

３ 内 容 一般公開 

○教室展示，発表 

○模擬店および物産販売 

○野外ステージ発表 

 

４ その他 （１）自家用車での来校はご遠慮ください。 

（２）上履きをご持参ください。 

   （３）生徒用昇降口からご入場ください。  


